ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 SESI - DR/TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024 SESI - DR/TO

O SESI-DR/TO, por intermédio da CPL, torna público que fará realizar no dia 19 de fevereiro de 2024, às 10h00min
na página eletrônica www.licitacoes-e.com.br, licitação nº 1037893, a licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de portaria, jardinagem, limpeza e conservação, com fornecimento dos materiais de limpeza e higiene,
equipamentos, inclusive equipamentos de segurança, uniformes da equipe de trabalho. Edital disponível através do
site do SESI: www.sesi-to.com.br e www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelo e-mail:
cpl@sistemafieto.com.br, fone: 63 3229 – 5742.

 Palmas/TO, 09 de fevereiro de 2024.

JAILSON DO NASCIMENTO DA SILVA
  Pregoeiro do SESI-DR/TO